
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  371 DEL 6 OTTOBRE 2020

OGGETTO: Contratti pubblici - Nucleo Industriale di Oliveto Citra – Manutenoione straordinaria
delle strade del nucleo industriale di Oliveto Citra – modifca del contrato durante il periodo di
efficaciac

IL COMITATO

Vista  la relaoione / proposta di deliberaoione dell’Area Tecnica, qui allegata,  protc nc 4749 del
01c10c2020 ad oggeto “Contratti pubblici - Nucleo Industriale di Oliveto Citra – Manutenoione
straordinaria delle strade del nucleo industriale di Oliveto Citra – modifca del contrato durante il
periodo di efficacia “ redata ratone materiae ai  sensi  dell’artc  38 del  vigente regolamento di
funoionamento  degli  uffici  e  dei  servioi  e  sotoscrita per  condivisione  dal  Responsabile  Area
Legale e Contenoioso;

Visto che sulla proposta di che tratasi è stato altresì espresso parere di regolarità contabile dal
Responsabile Area Economico Finanoiaria;

Visto che sulla proposta di che tratasi è stato altresì espresso parere di regolarità e legittimità
amministratva dal Responsabile Area Amministratvac

Ritenuto, quindi, di provvedere in conformitàc

Visto:

-    la Lc Regione Campania nc 19 del 6c12c2013c

-    lo Statuto consortlec

A vot unanimi

D E L I B E R A

Conformemente al parere dei competent uuci:

Prendere  ato  della  relaoione/proposta  di  deliberaoione  dell’Area  Tecnica  protc  nc  4749  del
01c10c2020, qui allegata per formarne parte integrante e sostanoiale e per l’efetot 

a) prendere ato della perioia di variante e suppletva, redata ai sensi dell’artc 106 cc1 letc b) e
cc2 del dclgsc 50/2016, trasmessa dalla Direoione dei Lavori al protcnc 4386 del 10/09/2020;



b) dare ato che la modifca del contrato in corso d’efficacia si è resa necessaria per efeto di
fatti ed esigenoe intervenute successivamente all’approvaoione del progeto ed è fnaliooata a
conferire migliore efficacia ai lavori previst;

c) approvare la modifca del contrato di appalto, ai sensi dell’artc 106 cc1 letc b) e cc 2 dclgsc
50/2016,  agli  stessi  patti e condioioni  dell’originario  affidamento,  per  un importo pari  a  €
42c473,50;

d)  dare al mandato al presidente di sotoscrivere con l’Appaltatore “GRIMALDI VINCENZO”,
PcIVAt 02407710652, CcFct  GRMVCN66A23H703V, con Sede Legale in SALERNO (SA) al  Ccso
Garibaldi 194, il contrato aggiuntvo dell’importo di € 42c473,50, oltre oneri di legge, per le
lavoraoioni supplementari previste dalla perioia acquisita con protcnc 4386 del 10/09/2020;

e)  autoriooare  le  spese  della  pubblicità  e  relatva  comunicaoione  alla  Gaooeta  Ufficiale  e
all’ANAC per le modifche al contrato di cui al cc 1, letc b) e cc 2 per un importo stmato di
circa € 1c500,00, con le somme disponibili nelle residue economie di gara;

f) dare ato che le spese relatve al presente intervento ricadono nella disciplina di cui all’artc9
del Regolamento Regionale nc2/2005 e pertanto cedono a carico dei fondi depositat presso il
tesoriere dell’Ente sul conto vincolato nc 4823;

Mandare ai Responsabili delle Aree per i provvediment secondo le rispettive competenoe, come
stabilite dal vigente Regolamento di funoionamento degli uffici e dei servioic

* * *

Sulla presente deliberaoione è stato efetuato con esito positvo il controllo formale, ai sensi e per
gli efetti dell’artc 38 del vigente Regolamento di funoionamento degli uffici e dei servioic

Il Responsabile Ammcvo
     Fcto Mc del Vecchio

Leto, confermato e sotoscrito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          Fcto Mc del Vecchio                                                                                       Fcto Ac Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presente deliberaoione viene inioiata oggi la pubblicaoione all’albo per 15 giorni consecutvic

Salerno, 9 otobre 2020                                                         IL RESPONSABILE AMMcVO

                Fcto Mc del Vecchio


